(Altıyüzmilyon) paya bölünmüştür.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 600.000.000 TL 

(AltıyüzmilyonTürkLirası) olup, muvazaadan arî 

şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 

1 TL (BirTürkLirası) kıymetinde 600.000.000 

(Altıyüzmilyon) paya bölünmüş olup; 74.700.000 

(Yetmişdörtmilyonyediyüzbin) adet pay A Grubu 

ve nama yazılı, 525.300.000 

(Beşyüzyirmibeşmilyonüçyüzbin) adet pay ise B 

Grubu ve hamiline yazılıdır.  

Önceki sermayeyi teşkil eden 300.000.000.-TL 

(üçyüzmilyonTürk Lirası) tamamen ödenmiş olup, 

bu defa artırılan 300.000.000.-TL 

(üçyüzyüzmilyon Türk Lirası) nin tamamı tam ve 

nakden ödenmiştir.

[...]

SENETLERİNİN NEV'İ: Madde 6: 
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 30.01.2012 tarih ve 

1132 sayılı izniyle bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 3.600.000.000,00 

TL (üçmilyaraltıyüzmilyonTürkLirası) olup her 

biri 1 TL (BirTürkLirası) itibari değerde 

3.600.000.000 (Üçmilyaraltıyüzmilyon) paya 

bölünmüştür.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 600.000.000,00 TL 

(altıyüzmilyonTürkLirası) olup, muvazaadan arî 

şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 

1 TL (BirTürkLirası) kıymetinde 600.000.000 

(altıyüzmilyon) paya bölünmüş olup; 74.700.000 

(Yetmişdörtmilyonyediyüzbin) adet pay A Grubu 

ve nama yazılı, 525.300.000 

(Beşyüzyirmibeşmilyonüçyüzbin) adet pay ise B 

Grubu ve hamiline yazılıdır.  

Önceki sermayeyi teşkil eden 300.000.000,00 TL 

(üçyüzmilyon Türk Lirası) tamamen ödenmiş 

olup, bu defa artırılan 300.000.000,00 TL 

(Üçyüzmilyon Türk Lirası) nın tamamı tam ve 

nakden ödenmiştir.